From: R < @lochem.ni>

Sent: 10/3/2025 11:22:10 AM

To: BRI | Urban Jazz" <EEEl@urbanjazz.nl>
Ce: N N @lochem.ni>, EEEIINNN " < @R vastgoed.nl>

Subject: RE: Afspraak uitwerking Sbk-plan Hessenweg - Lochem
Beste

Bedankt voor je bericht en de uitnodiging om naar Zeist te gaan.
Het lukt me op dit moment helaas niet om op korte termijn naar Zeist te gaan.

Ik vroeg me af of je komende donderdag ochtend of vrijdag zou kunnen afspreken in Lochem om samen te kijken naar de
manier hoe we samenhang het beste vorm kunnen geven bij boskamer van de Hessenweg. Ik hoor graag of je een van deze
twee momenten kan.

Met vriendelijke groet,

| Stedenbouwkundig adviseur / beleidsontwikkelaar
Team Ruimtelijke & Economische Ontwikkeling | Domein Fysiek
Gemeente Lochem, postbus 17, 7240 AA Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem

| EEEEN @lochem.nl

Werkdagen maandag, dinsdag, donderdag ochtend en vrijdag.

From: BEE | Urban Jazz < @urbanjazz.nl>

Sent: Thursday, October 2, 2025 5:29 PM

To: EXEZNNN <EEE7 @lochem.nl>
Cc: EXETNN <EEIN @ lochem.nl>; EEE <EEme I vastgoed.nl>

Subject: Afspraak uitwerking Sbk-plan Hessenweg - Lochem

LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze organisatie. Klik
alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

EEN

Ik had je vanmiddag gebeld, maar kreeg je niet aan de lijn.
Daarom even per mail.

N.a.v. de laatste PG-bijeenkomst op maandag 22/09 hebben wij besproken om evt. bij het project Kerckebosch in Zeist te
gaan kijken.

Ik heb contact gehad met de gemeente Zeist, maar de stedenbouwkundigen die destijds bij het project betrokken waren zijn
niet meer werkzaam bij de gemeente Zeist.

Er is daar dus niemand die ons te woord kan staan.

We kunnen natuurlijk altijd samen gaan kijken en zelf rondwandelen op de locatie.

Daar kunnen we even over bellen.

Daarnaast zou ik willen voorstellen om op korte termijn samen (jij en ik) om de tafel te gaan om het thema ‘samenhang’
samen te bespreken en daarvoor de oplossing te schetsen.

Ik heb nl. het idee dat we allebei hetzelfde bedoelen en heel dicht bij de oplossing zitten.

In verband hiermee kom ik dan graag jouw kant op om dat samen te bespreken.

Laten we even bellen om een moment hiervoor te prikken.



Met vriendelijke groet,
Namens Urban Jazz B.V.

|URBAN JAZZ

| stedenbouw & landschap

URBAN JAZZ B.V.
p/a KVL fabriek
Oisterwijk

T

W: www.urbanjazz.nl

E: M@urbanjazz.nl
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